Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 03.08.2012г. № 2356

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.08.2011г. № 2212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

В связи с изменениями в структуре Администрации городского округа Кинель Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.08.2011г. № 2212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»:

- в п.1.3 приложения слова
 «Положением об администрации         поселка         городского типа        Алексеевка          городского      округа Кинель   Самарской   области»,    утвержденным решением         Думы        городского       округа Кинель   Самарской    области    от  23.01.2006г. №   151, Положением      об     администрации поселка    городского     типа   Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области», утвержденным    решением    Думы    городского округа         Кинель        Самарской         области от  23.01.2006г.  №   152;» заменить на слова «Постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 18.06.2012г. № 1774 «О создании структурных подразделений администрации городского округа Кинель -Алексеевского территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области и Усть-Кинельского территориального управления администрации городского округа Кинель самарской области»
- в приложении № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

слова «Администрация п.г.т. Алексеевка, Администрация п.г.т. Усть-Кинельский» заменить на слова ««Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области, Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

Глава администрации                                                             А.А.Прокудин
Петрухина 63840